
Pachet profile,tevi,racorduri de tevarie

I.D.: 54773114

Data publicarii	01.03.21	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.946,60 RON - 2.946,60 RON

Descriere: Pachet profile,tevi,racorduri de tevarie: 1.Cornier 40x40x3 S235JRG2 90 ml x pret 6.86 lei=617.40 lei 2.Teava trasa 88.9x6.33 5c 18.24 ml x pret 79.90 lei=1457.38 lei 3.Teava trasa 76.1x 6.3 pret 6.09 ml x 57.9 lei =352.61 lei 4.Teava 33.7x 4.2 6.08 ml x pret 18.9 lei = 114.91 lei 5.Cot tras 45 gr 88.9 x 5.49 2 buc x pret 23.25 lei=46.5 lei 6.Cot tras 90 gr 88.9x 5.49 6 buc x pret 46.5 lei=279 lei 7.Cot tras 90 gr 76.1 x 5.16 2 buc x pret 39.4 lei= 78.80 lei
